8
2019年12月30日 星期一

版面编辑：刘珊珊 视觉编辑：孙涛关注

根据法律有关规定，以及中国华融资产管理股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公
司河北省分公司签署的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司将其对公告清单所列
借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理股
份有限公司河北省分公司。中国华融资产管理股份有限公司特公告通知各借款人（债务人）及
担保人。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清
单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司河北省
分公司履行相应合同约定义务。

特此公告。
注：本公告清单仅列示截至2019年08月31日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其

承继人应支付给中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司的利息按借款合同、担保合同及
中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。

中国华融资产管理股份有限公司
中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

2019年12月28日

序号

1

2

3

借款人名称

河北乾昊佳

德建材有限

公司

河北龙和建

材有限公司

河北乾昊钙

业有限公司

原贷款行

中国民生银

行股份有限

公司石家庄

分行

中国民生银

行股份有限

公司石家庄

分行

中国民生银

行股份有限

公司石家庄

分行

贷款本金余额（元）

150,000,000.00

100,000,000.00

38,904,000.02

借款合同号

公借贷字第2015043011号（后

展期，编号为：公借展字第

2016093003号、公贷展变字第

2017032703号、公贷展变字第

2017032703-2号）

公借贷字第2014043010号（后

展期，编号为公借展字第

2016093002号、公贷展变字第

2017032702号、公贷展变字第

2017032702-2号）

公借贷字第2015051101号（后

展期，编号为：公借展字第

2016093001号、公贷展变字第

2017032701号、公贷展变字第

2017032701-2号）

担保人名称

1.河北乾昊钙业有限公司；2.河北龙和建材有

限公司；3.河北佳昊洗煤有限公司；4.河北乾昊

伟德洗煤有限公司；5.河北乾怡德煤炭贸易有

限公司；6.河北龙和建材有限公司；7.河北乾昊

贸易集团有限公司；8.齐伟名；9.李海萍；10.齐

浩宇；11.李晓彤；12.井陉正千德建材有限公司

1.河北乾昊钙业有限公司；2.河北乾昊佳德建

材有限公司；3.河北佳昊洗煤有限公司；4.河北

乾昊伟德洗煤有限公司；5.河北乾怡德煤炭贸

易有限公司；6.河北龙和建材有限公司；7.河北

乾昊贸易集团有限公司；8.齐伟名；9.李海萍；

10.齐浩宇；11.李晓彤；12.井陉正千德建材有

限公司

1.河北龙和建材有限公司；2.河北乾昊佳德建

材有限公司；3.河北佳昊洗煤有限公司；4.河北

乾昊伟德洗煤有限公司；5.河北乾怡德煤炭贸

易有限公司；6.河北龙和建材有限公司；7.河北

乾昊贸易集团有限公司；8.齐伟名；9.李海萍；

10.齐浩宇；11.李晓彤；12.井陉正千德建材有

限公司

保证合同号

公高保字第2015032720号、公高保字第2015032721号、公高保字第

2015032722号、公高保字第2015032723号、公高保字第2015032724号、公高

保字第2015032725号、公高抵字第2015032720号、公高抵字第2015032721

号、公高抵字第2015032723号、公高抵字第2015032724号、个高保字第

2015032720号、个高保字第2015032721号、个高保字第2015032722号、个高

保字第2015032723号、公担保字第2015043011号、公担保字第2015043012

号、公担保字第2015043013号、公担保字第2015043014号、公担保字第

2015043015号、公担保字第2015043016号

公高保字第2015032720号、公高保字第2015032721号、公高保字第

2015032722号、公高保字第2015032723号、公高保字第2015032724号、公高

保字第2015032725号、公高抵字第2015032720号、公高抵字第2015032721

号、公高抵字第2015032723号、公高抵字第2015032724号、个高保字第

2015032720号、个高保字第2015032721号、个高保字第2015032722号、个高

保字第2015032723号、公担保字第2015043017号、公担保字第2015043018

号、公担保字第2015043019号、公担保字第2015043020号、公担保字第

2015043021号、公担保字第2015043022号

公高保字第2015032720号、公高保字第2015032721号、公高保字第

2015032722号、公高保字第2015032723号、公高保字第2015032724号、公高

保字第2015032725号、公高抵字第2015032720号、公高抵字第2015032721

号、公高抵字第2015032723号、公高抵字第2015032724号、个高保字第

2015032720号、个高保字第2015032721号、个高保字第2015032722号、个高

保字第2015032723号、公担保字第2015051111号、公担保字第2015051112

号、公担保字第2015051113号、公担保字第2015051114号、公担保字第

2015051115号、公担保字第2015051116号

中国华融资产管理股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

声 明

河北省卫生健康委员会不慎将

河北省行政事业单位资金往来结算

票据丢失，票据编号：14362901-

14362950、016473101- 016473150，

共计：二本，声明作废。

注销公告
石家 庄 市 民 安 服 务 中 心（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91130108735613924J）经 主 管 部 门

批准，拟向注册登记机关申请注销

登记，现已成立清算组，对民安中心

债权债务进行清理，请有关债权人

自本公告发布之日起 60 天内向清

算组申报债权，逾期将按相关规定

处理。

联系人：苏永辉 联系电话：

0311—66176892

特此公告。

石家庄市民安服务中心

2019年12月30日

杨育才：率兵奇袭白虎团
据新华社电（记者李浩）杨

育才，1926 年生于陕西勉县定
军山镇杨家山村一个贫苦的农
民家庭，1949 年 4 月参加中国
人民解放军，1950 年 5 月加入
中国共产党，1951 年 6 月参加
中国人民志愿军赴朝作战。

1953 年 7 月 金 城 战 役 打
响，杨育才奉命率小分队执行

“虎口拔牙”——突袭南朝鲜
军精锐部队首都师第 1 团“白
虎团”团部任务。13 日晚，他
乔装成“美国顾问”，12 名侦察
员化装成护送“顾问”的敌军，
直插敌纵深。进入“白虎团”
团部驻地时，小分队被停在公
路上的敌军首都师机甲团第 2
营车队阻隔。杨育才果断指
挥袭击，趁敌人慌乱之时，冲

过公路，直扑“白虎团”团部二
青洞。杨育才指挥小分队三
个组分头作战，冲进敌警卫室、
会议室，打得敌人措手不及，仅
用十几分钟就结束了战斗，毙
伤敌机甲团团长以下 97 人，俘
敌军事科长、榴炮营副营长等
19 人，缴获李承晚亲自授予

“白虎团”的“优胜”虎头旗，圆
满完成突袭任务，为金城反击
战取得最后胜利作出了突出
贡献。

回国后，杨育才历任中国
人民解放军连长、营长、副团
长、师副参谋长、副师长等职，
是中国共产党第九、第十次全
国代表大会代表，第四、第五届
全国人民代表大会代表。1999
年5月26日在北京病逝。

张志民：生命定格在车轮下
据新华社电（记者胡广和、

闫红心）1999年2月5日下午，在
厦门至泉州方向的高速公路上，
一辆救护车正在平稳行驶。此
行的目的地是江西萍乡——车
上一名重病患者的家乡。

随着“砰”的一声巨响，汽
车左后车轮突然爆胎，司机被
迫停车进行紧急换胎抢修。

高速公路上车辆呼啸而
过，很有可能发生事故。见此
情况，车上一名身着警服的人
立即下车，走到车后数米外站
定，开始疏导过往车辆，以保障
修车人员和车上病人的安全。

这位民警是福建省漳州市
公安局巡警支队直属大队副大

队长张志民。当天听说队里要
护送一名病人返乡，他主动请
缨前往。在他的示意下，车辆
纷纷减速绕行，抢修工作也进
行得有条不紊。忽然，一辆三
菱吉普车飞驰而来，丝毫没有
减速的迹象，直直地将张志民
撞飞几米远，致其当场牺牲。

张志民1969年出生在福建
漳州一个普通家庭，遇难时年
仅 30 岁。1990 年 8 月，他被分
配到漳州市公安局参加工作，
1995年7月加入中国共产党。

1999 年 7 月，张志民被福
建省人民政府追认为革命烈
士，同年被公安部追认为二级
英模。

芦振龙：禁赌孤胆英雄
据新华社电（记者周闻韬）

1973 年，芦振龙出生于山东聊
城，1998 年 7 月毕业于西南政
法大学，进入重庆市公安局高
新区公安处（后并入九龙坡区
公安分局）石桥铺派出所任户
籍民警。

1999 年 5 月 27 日，芦振龙
到他管辖的兰花村传唤前一晚
聚众赌博、持械斗殴的嫌疑人
魏某。下午 6 时 35 分，他来到
魏某回家必经的路口等候。10
分钟后，魏某驾驶一辆黑色摩
托车出现在路口，看见民警，魏
某慌忙弃车而逃，芦振龙立即
奋勇直追。魏某随即钻进了附
近的一条僻静小巷，芦振龙追
进小巷 200 米处，眼看就要逮
住魏某，没料到身后突然窜出
6 个手持尖刀的年轻人，他们
正是魏某犯罪团伙的另外几名

骨干成员。面对 7 名亡命徒，
芦振龙凛然不惧，他虽抓住前
面一个歹徒，但侧面的歹徒一
刀砍中了他的前额，鲜血喷溅
而出。

此时的芦振龙努力睁开被
热血蒙住的眼睛，他用左手抓
住歹徒的利刃，与歹徒英勇搏
斗。这时，又一歹徒挥起尖刀
朝芦振龙刺去……

歹徒行凶后仓皇逃窜。附
近的村民们闻讯赶来，将身中
21 刀的芦振龙送往医院抢救。
5 月 28 日凌晨 4 时 45 分，芦振
龙 永 远 停 止 了 呼 吸 ，年 仅
25岁。

芦振龙后被公安部追记
“一级英模”称号，重庆市委追
认他为中共正式党员。2007年
12 月，芦振龙的血衣和警官证
被认定为国家一级文物。

云南西双版纳基诺山基诺族乡民族小学学生在跑步（资料片）。基诺族现有两万多人，主要居住在云南省西双版纳傣族自
治州景洪市基诺山基诺族乡，当地的民族教育事业近年来蓬勃发展，适龄儿童入学率达100%。 新华社发

减少贫困人口1000万人以上、网络提速降费全面完成……

中央部委交出今年民生“成绩单”
2019年初，中央各部委针对百姓关

切纷纷开出“民生清单”。到2019年底，
这些承诺落实得怎样了？“新华视点”记
者采访部委进行了追踪。

■扶贫
减少贫困人口1000万人以

上，340个左右贫困县脱贫摘帽

承诺：2019年确保再减少农村贫困
人口 1000 万左右，实现 300 个左右贫困
县摘帽，基本完成“十三五”易地扶贫搬
迁规划建设任务。

追踪：记者从国务院扶贫办了解
到，预计2019年减少贫困人口1000万人
以上，340 个左右贫困县脱贫摘帽。易
地扶贫搬迁建设任务基本完成。

深度贫困地区脱贫攻坚取得重大
进展，“三区三州”建档立卡贫困人口由
2018年的 172万减少到今年底的 43万，
贫困发生率由 8.2%下降到 2%。“两不愁
三保障”突出问题基本解决。

■就业

就业形势总体稳定，预计城
镇新增就业将连续 7 年超过
1300万人

承诺：人力资源社会保障部表示，
要继续完善和落实稳就业的政策措施。

追踪：一年来，我国就业形势保持总
体稳定：1-11月全国累计实现城镇新增
就业1279万人，预计全年城镇新增就业
将连续 7年超过 1300万人，城镇调查失
业率、城镇登记失业率均低于控制目标。

■环保

钢铁业逐步推进超低排放
改造，长江展开保护修复攻坚战

承诺：生态环境部要求坚决打赢蓝
天保卫战，全力打好碧水保卫战，扎实
推进净土保卫战。

追踪：为保卫蓝天，京津冀及周边
地区、汾渭平原地区清洁取暖改造总数
约700万户；《关于推进实施钢铁行业超
低排放的意见》印发，当前工业部门最
大的污染物排放来源钢铁行业逐步推
进超低排放改造。

长江保护修复攻坚战稳步推进。
今年，20 个省（区、市）和新疆生产建设
兵团县级及以上水源地需要清理整治
的 3626个环境问题，到今年 10月中旬，
已完成整治3515个，完成比例达97%。

■社保

社保卡持卡人数超 13 亿
人，10省份提高基础养老金水平

承诺：2019年全面实施全民参保计
划，稳步提高社会保障待遇水平。

追踪：人社部表示，“先参保、再开
工”的长效机制不断巩固完善。全国23
个省份及新疆生产建设兵团出台城乡
居民养老保险待遇确定和基础养老金
标准正常调整机制政策文件，10个省份
提高了基础养老金水平。

9 月 15 日，国家社会保险公共服务
平台门户网站正式上线运行。截至目
前，全国社保卡持卡人数超过 13 亿人，
已覆盖超过 93%的人口，累计签发电子
社保卡超过 8000 万张。截至 10 月底，
建档立卡贫困人口参加基本养老保险
5977万人，基本做到应保尽保。

■养老

推出普惠养老城企联动专
项行动，下达中央预算内投资
14亿元吸引各方参与

承诺：民政部将持续开展养老院服
务质量建设专项行动，促进养老服务提
质增效。国家发展改革委表示，将出台
实施大力发展养老服务的政策措施。

追踪：今年初，国家发改委联合民
政部、国家卫生健康委员会推出普惠养
老城企联动专项行动，主要解决广大城
市老年人尤其是中低收入且失能半失
能老年人在选择养老服务时面临的“买
不到、买不起、买不好、买不安”问题。
通过中央预算内投资支持，吸引城市政
府和企业资源参与，扩大普惠性养老服
务供给。2019 年下达中央预算内投资
14 亿元，新增养老床位 7 万张，吸引 64
个城市、119个项目参与。

■教育

出台20项措施为中小学教
师减负，完成1万多所幼儿园整改

承诺：2019年教育部将专门出台中
小学教师减负政策。为解决“入园难”，
国务院办公厅要求各地以区县为单位
于 2019 年 4 月底前完成对城镇小区配
套幼儿园情况的全面摸底排查工作并
进行整改。

追踪：2019年底，中共中央办公厅、
国务院办公厅印发《关于减轻中小学教
师负担进一步营造教育教学良好环境
的若干意见》。文件从统筹规范督查检

查评比考核事项、社会事务进校园、精
简相关报表填写工作、抽调借用中小学
教师事宜等方面提出20项务实举措，减
少对中小学校和教师不必要的干扰，把
宁静还给学校，把时间还给教师。

教育部表示，城镇小区配套幼儿园
底数基本摸清，截至11月已完成整改任
务的有1.14万所。

■医疗

进一步整合县域医疗卫生
资源，出台涉药品等15项改革

承诺：从推进医联体建设、加强县级
医院建设、发展远程医疗、做实家庭医生
签约服务四个方面破解“看病难”。从完
善药品政策、完善国家基本药物制度、加
强公立医院管理、配合开展医保支付方
式改革四个方面着力破解“看病贵”。

追踪：2019 年，国家卫生健康委员
会确定山西和浙江为紧密型县域医疗
卫生共同体建设试点省，北京市西城区
等 567 个县为试点县，进一步整合县域
医疗卫生资源。

此外，国家卫健委以药品集中采购
和使用为突破口进一步深化医药卫生
体制改革，从药品、医疗、医保改革和行
业监管四方面提出15项改革措施。

■住房

房地产总体平稳运行，棚户
区改造任务超额完成

承诺：要以加快解决中低收入群体
住房困难为中心任务，健全城镇住房保
障体系。增加公租房有效供应，因地制
宜发展共有产权住房。

追踪：2019 年，住房和城乡建设部
稳妥实施房地产市场平稳健康发展长
效机制方案，落实城市主体责任制，稳
步推进“一城一策”试点，房地产总体保
持平稳运行，实现了稳地价、稳房价、稳
预期的目标。

截至11月底，棚户区改造已开工315
万套，超额完成289万套的目标任务。在
规范发展公租房方面，会同有关部门印发
通知，71个大中城市申报8万套。

■消费

品牌连锁便利店新开门店
超1.4万家，城市新建末端配送
网点18000多个

承诺：深入实施消费升级行动计
划，进一步释放消费潜力。

追踪：2019 年 1 至 11 月，重点监测
品牌连锁便利店企业共新进入 70 多个
地级以上城市，新开门店超过1.4万家。

过去一年，商务部推动建设城乡高
效配送体系，专项行动重点推进城市新
建末端配送网点 18000 多个，同比增长
9.3%；深入实施中华老字号保护发展工
程 ，推 动 大 型 电 商 平 台 设 立 老 字 号
专区。

■网络通信

网络提速降费全面完成，实
现全国“携号转网”

承诺：工信部表示，今年移动网络
流量平均资费再降低 20%以上，中小企
业宽带平均资费再降低 15%，在全国实
行“携号转网”。

追踪：政府工作报告明确的网络提
速降费各项目标全面完成。推动基础
电信企业降低中小企业宽带和专线资
费，针对低收入和老年人群体在全国推
出“地板价”资费方案，面向建档立卡贫
困户给予最大折扣优惠，降低港澳流量
漫游费，各项降费举措使移动网络流量
平均资费大幅下降。11 月 27 日全国正
式提供“携号转网”服务。（新华社记者：
王优玲、侯雪静、高敬、胡浩、陈聪、罗争
光、安蓓、于文静、胡璐、王雨萧、高亢、
魏玉坤、赵文君、余俊杰）

据新华社北京12月29日电